
ZARZĄDZENIE NR 281/2023 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

w mieście Augustów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40, poz. 572 oraz poz. 1463) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535 oraz poz. 289) oraz Uchwały Nr 

LXX/634/23Rady Miejskiej w Augustowe z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej  (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 4665), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w mieście 

Augustów, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie: 

a) Pani Jolanta Sołtys – Kierownik, 

b) Pani Barbara Cituk – Zastępca Kierownika. 

2) Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Augustowie: 

a) Pani Magdalena Zalewska –  Sekretarz MKRPA w Augustowie. 

3) Komendy Powiatowej Policji w Augustowie: 

a) Pan Grzegorz Rowiński – Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji. 

4) Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miejskiego w Augustowie: 

a) Pani Anita Szostak – Kierownik Wydziału Edukacji i Sportu. 

5) Specjalistycznego Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Suwałkach - Ośrodka Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i 

Młodzieży w Augustowie: 

a) Pani Beata Sobieska - psycholog. 

6) Organizacji pozarządowej: 

a) Pani Iwona Łukawska – Fundacja Cordis w Augustowie. 

7) I Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej w Sadzie Rejonowym w Augustowie: 

a) Pan Grzegorz Janczylik  – Kierownik I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej  

8) Prokuratury Rejonowej w Augustowie: 

a) Pani Hanna Kuźmińska - Prokurator. 

9) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie  

a) Monika Katarzyna Pacuk - Kierownik Zespołu ds. Pieczy Zastępczej. 



§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 247/2020 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 15 października 2020r. 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

Zarządzenie nr 192/2022 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 27 maja 2022r. w sprawie zmiany 

Zarządzenia Nr 247/2020 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 15 października 2020r. w sprawie 

powołania zespołu interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Augustowie.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Z up. BURMISTRZA 

 Zastępca Burmistrza 

                 / - / 

  Sławomir Sieczkowski 


